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Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Atención a la Salud 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 3,622,220

 76,878,277

 1,419,486,354

 44,396,108

 119,770,674

 3,622,220

 76,878,277

 1,419,486,354

 44,396,108

 119,770,674

 3,407,473

 71,458,335

 937,770,291

 24,043,129

 105,276,831

 214,747

 5,419,942

 481,521,911

 20,352,979

 14,493,843
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Prestación de servicios del Sistema
Nacional de Salud organizados e integrados

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 3,622,220

 76,878,277

 1,419,486,354

 44,396,108

 119,770,674

 3,622,220

 76,878,277

 1,419,486,354

 44,396,108

 119,770,674

 3,407,473

 71,458,335

 937,770,291

 24,043,129

 105,276,831

 214,747

 5,419,942

 481,521,911

 20,352,979

 14,493,843
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Función Pública

Prestación de Servicios de Salud a la Persona

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 3,622,220

 1,496,364,631

 44,396,108

 119,770,674

 3,622,220

 1,496,364,631

 44,396,108

 119,770,674

 3,407,473

 1,009,228,626

 24,043,129

 105,276,831

 214,747

 486,941,853

 20,352,979

 14,493,843

 

 

 

 

 

 194,152
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Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 3,622,220

 1,540,760,739

 119,770,674

 3,622,220

 1,540,760,739

 119,770,674

 3,407,473

 1,033,271,755

 105,276,831

 214,747

 507,294,832

 14,493,843

 

 

 

 

 194,152
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Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,622,220

 1,540,760,739

 119,770,674

 3,622,220

 1,540,760,739

 119,770,674

 3,407,473

 1,033,271,755

 105,276,831

 214,747

 507,294,832

 14,493,843

 

 

 

 

 194,152

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,664,153,633  1,664,153,633  1,141,956,059  522,003,422   194,152     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


